Makow Mazowiecki, 21.03.2024 1.
WRP.1431.1.2024

Szulc-Efekt sp. z o0.0.

Ul. Poligonowa 1

04-051 Warszawa

Adres mailowy: promocja-
gminy@samorzad.pl

W odpowiedzi na zlozong petycje¢ z dnia 05.03.2024 roku w sprawie Srodkow
publicznych wydatkowych na dzialania promocyjne miasta, uprzejmie informuje:

Pytanie:

§1) Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit c Ustawy z dnia 6 wrzes$nia o
dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902 - w dalszej czg$ci rzeczona ustawa
moze wystgpowac pod akronimem: uoddip) - wnosimy o udzielnie informacji publicznej - jaka
kwote ze §rodkow publicznych wydatkowata Gmina w 2023 r. w ramach zakupow zwigzanych z
szeroko rozumianymi ustugami poligraficznymi. W rozumieniu wnioskodawcy rzeczona
kwantyfikacja powinna dotyczy¢ wszystkich srodkéw publicznych wydatkowanych w obszarze
ustug poligraficznych w 2023 r. w tym wydatkowanych na ustugi poligraficzne w ramach
realizowanego zadania wlasnego gminy - zawartego w art. 7 ust. 1 pkt. 18 Ustawy z dnia 8§ marca
1990 r. 0 samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 , 583)

Odpowiedz: W 2023 roku nie wystapily koszty zwigzane z ustugami poligraficznymi.
Pytanie:

§2 Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ uoddip - wnosimy o udzielnie
informacji publicznej — jakg kwot¢ ze Srodkoéw publicznych wydatkowala Gmina w 2023 r. - en
bloc - zgodnie z wykonywaniem obowigzkowego zadania wtasnego okreslonego w . 7 ust. 1 pkt. 18
- scilicet: wydatkowanie §rodkow publicznych na wszystkie dziatania promocyjne gminy (bez
wzgledu na rodzaj zamawianych ustug)? W ramach przedmiotowych kwantyfikacji wnosimy
réwniez o wyszczegolnienie wydatkow zwigzanych z poszczegdlnymi obszarami typu: a)
dedykowane kalendarze, b) banery, ¢) gadzety reklamowe, ulotki i ewentualnie inne istotne pozycje
wydatkowe, etc.

Odpowiedz: Zgodnie z wykonywaniem obowiazkowego zadania wlasnego, w 2023 r. Miasto
Makéw Mazowiecki wydalo na dzialania promocyjne 892,00 zl.

Pytanie:

§3 Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrze$nia o
dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) - wnosimy o udzielenie informacji
publicznej w przedmiocie - nazw trzech najwigkszych dostawcow ustug poligraficznych w 2023 r.
(Jesli ilos¢ dostawcow byta mniejsza - wg. stanu faktycznego. Wnosimy jednocze$nie aby kazdemu
dostawcy przyporzadkowana byta stosowana kwota - wydatkowana przez Gming w 2023 r. na
ushugi tego typu.

Odpowiedz: W 2023 r. Miasto Makow Mazowiecki w ramach zadan wlasnych nie korzystalo z
ushug poligraficznych.



Pytanie:

§4 Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrze$nia o
dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) - wnosimy o udzielenie informacji
publicznej w przedmiocie - jaka kwotg wydatkowata gmina na ushugi poligraficzne w ramach
ostatnich wyboroéw samorzagdowych w pazdzierniku 2018 r. oraz podanie - stosownych, odnosnych
nazwy firm (drukarni) ktore realizowaty przedmiotowe zamédwienia. W tym przypadku - jesli tego
typu wydatki mialy miejsce wystarczy podac 2 najwickszych dostawcow.

Odpowiedz: Miasto Makow Mazowiecki nie korzystalo z uslug poligraficznych zwigzanych z
wyborami samorzadowymi w 2018 r.

Pytanie:

§5 Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrzesnia o
dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) - wnosimy o udzielenie informacji
publicznej w przedmiocie - 5 najwazniejszych pozycji w ramach wydatkow w 2023 r.- zwigzanych
z promocja gminy. OczywiScie w rozumieniu wnioskodawcy powinny to by¢ wydatki w ramach
realizowanych zadan wiasnych okreslonych w wyzej wymienionym art 7 ust. 1 pkt. 18 Ustawy o
samorzadzie gminnym.

Odpowiedz: W ramach realizacji zadan wlasnych Miasto Makow Mazowiecki zakupilo
nagrody i statuetki na Dni Makowa 2023 na kwote 892,00 zl.

Pytanie:

§6 Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit a (" Udostepnieniu podlega
informacja (..) zamierzeniach dziatan wiadzy ustawodawczej oraz wykonawczej”’) Ustawy z dnia 6
wrzesnia o dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) - wnosimy o udzielenie
informacji publicznej w przedmiocie - jakie planowane sg wstepnie 3 gldwne dziatania zwigzane z
wyzej wzmiankowanym obowigzkowym zadaniem wlasnym (promocja gminy) - w kontekscie
przyciagania 1 zachecania ewentualnych inwestorow gospodarczych do Gminy w 2024 r.

Odpowiedz: Na obecna trwaja prace zwiazane z planowaniem dzialan zwiazanych w
kontekscie przyciagania i zache¢cania inwestorow gospodarczych.

Pytanie:

§7 Wnosimy o podanie danych kontaktowych Urzednika, ktory w zakresie powierzonych mu zadan
1 wykonywanych kompetencji nadzoruje sprawy zwigzane z zadaniami dotyczacymi tego obszaru
wypetniania zadah publicznych w zwigzku z ewentualnym zachg¢caniem potencjalnych inwestorow
- do inwestycji na terenie Gminy. - scilicet: (Imi¢ i nazwisko, adres do korespondencji e- mail, tel. i
stanowisko stuzbowe Urzednika).

Odpowiedz: Dane kontaktowe Urzednika nadzorujacego prace zwigzane z wspolpraca
potencjalnych inwestorow z Makowem Mazowieckim: Alicja Prejs — Kierownik Wydzialu
Rozwoju Gospodarczego, Pozyskiwania Funduszy Zewnetrznych, Promocji i Sportu, e-mail:
alicja.prejs@makowmazowiecki.pl, tel. 29 71 42 127.
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